Протокол № 19

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных  строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис»

г. Москва                                                                           «20» апреля  2012 г.

Присутствовали:

Члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» согласно реестру членов:

Всего: 107 членов.

Явка (участвовали в голосовании) – 61

Количество голосов – 61 голос (57%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис»  проверены.

Председателем собрания избран Председатель Правления

Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» М.М. Верзилин

Секретарем собрания  избран К.Н. Белоусов

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета о деятельности Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» за 2011 год.

2. Об утверждении  бухгалтерской отчетности Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» за 2011г. в составе:

 Бухгалтерский баланс (форма №1);

 Отчет о прибылях и убытках (форма №2);

 Приложение к бухгалтерскому балансу (форма №5);

 Отчет о целевом использовании полученных средств (форма №6).

3. Об утверждении Сметы доходов и расходов Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» на 2012г.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: Об утверждении отчета о деятельности Некоммерческого

Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных

строительно-монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» за 2011 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -  61 (57 %)

«Против» - 0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Утвердить отчет о деятельности Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» за 2011 год.

По вопросу №2:

СЛУШАЛИ: Об утверждении  бухгалтерской отчетности Некоммерческого

Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных

строительно-монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» за 2011г. в

составе:

 Бухгалтерский баланс (форма №1);

 Отчет о прибылях и убытках (форма №2);

 Приложение к бухгалтерскому балансу (форма №5);

 Отчет о целевом использовании полученных средств (форма №6).

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» -  61 (57%)

«Против» - 0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Утвердить бухгалтерскую отчетность Некоммерческого

Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных

строительно-монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» за 2011г. в

составе:

 Бухгалтерский баланс (форма №1);